SISTEMA DE DETERMINACIÓ DEL PREU

Pressupost net 
(IVA exclòs)

IVA 21% Pressupost total 
(IVA inclòs)

28.000,00€ 5.880,00€ 33.880,00€

SISTEMA DE DETERMINACIÓ DEL PREU: PREU TOTAL

El pressupost màxim per a la realització dels serveis especificats en el PPT és de TRENTA-TRES MIL  
VUIT-CENTS VUITANTA EUROS (33.880,00€) IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de vint-i-
vuit  mil  euros  (28.000,00€)  IVA  no  inclòs,  i  en  l’import  de  cinc  mil  vuit-cents  vuitanta  euros  
(5.880,00€), corresponent al 21% d’IVA.

En el preu màxim s’hi inclouen:

- Les despeses pel lloguer i subministrament de material necessari pel desenvolupament de  
les activitats per un import de 13.510,13€ (IVA exclòs)

- Despeses directes i indirectes i el cost del personal 14.489,88€ (IVA exclòs)